
ATLETA SOCIETA TEMPO

AZZALIN Amedeo Edoardo MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 26.80

BERGESE Daniele CSR Granda ssd 27.90

RISULTATI 50 RANA PROPAGANDA MASCHI

BERGESE Daniele CSR Granda ssd 27.90

BREGOLI Alessandro Dinamica Sport ssd 28.50

CONIGLIO Lorenzo In Sport ssd 36.10

CORDARA Andrea MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 42.70

CORTINO Tommaso Derthona Nuoto 27.90

COSTA Youssef Centro Nuoto Nichelino 38.20

DARIFI Moaad In Sport ssd 45.70

DEVALLE Michele CSR Granda ssd ASS

DOROFTEI Mattia Ionut Derthona Nuoto 33.20DOROFTEI Mattia Ionut Derthona Nuoto 33.20

FRANCABANDIERA Riccardo OASI Laura Vicuna - Rival 27.90

GAVIANO Noah ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 27.10

GAYS Lorenzo Project Sport ssd 31.80

LEANZA Valentino Centro Nuoto Nichelino 25.50

MAGGIORE Tommaso CSR Granda ssd 28.30

MARCHIONATTI Ernesto In Sport ssd 32.10

MARTINOTTI Marco In Sport ssd 28.70

MORRA Fabio Libertas Nuoto Chivasso 33.50MORRA Fabio Libertas Nuoto Chivasso 33.50

PELLATI Gabriele Edo MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 33.70

RAMAZZOTTI Stefano ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.70

SCALZOTTO Emanuele Aquatica Torino ssd 29.00

SORDANO Ryan OASI Laura Vicuna - Rival 30.40

TARTAGLINO Ettore Libertas Nuoto Chivasso 25.30

TIMPANARO Francesco Libertas Nuoto Chivasso 28.50

TONA Gioele OASI Laura Vicuna - Rival 32.90TONA Gioele OASI Laura Vicuna - Rival 32.90

TORALDO Tommaso In Sport ssd 25.70

TURINA Alessio OASI Laura Vicuna - Rival 23.50

ZATELLI Leonardo Libertas Nuoto Chivasso 28.70

ZINI Antonio Dinamica Sport ssd 32.00


